
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

Classifica 06-06-02  fasc. 806/2018                                                          Modena, 15/04/2019

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori:   ITG  GUARINI  DI  MODENA.  LAVORI  DI  MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE DI RISCALDAMENTO. CIG7697710F3B
Importo totale lavori a misura base d’appalto - €  136.533,97 (IVA esclusa) di cui €  134.993,59 
per lavori  ed  € 1.540,38  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi 
dell’art  36  comma  2  lett.b)  del  D.Lgs  50/2016  su  piattaforma  elettronica  di 
negoziazione SATER di Intercent ER

Data gara informale: 14/01/2019

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  :  
1)ZINI ELIO via  G.Reni 2/2 Bologna C.F./P.IVA 01543211203
2)TECNOELETTRA SRL via delle Scienze 18/A Occhiobello (RO) C.F./P.IVA 01180960294
3)CCE CONSORZIO COSTRUTTORI ESTENSE SOC. COOP. Via Veneziani 9 Ferrara C.F./P.IVA 
01828700383
4)  COOP.  CATTOLICA  COSTRUZIONI  EDILI  SOC.  COOP.  Viale  Timavo  97  Reggio  Emilia 
C.F./P.IVA 00143320356
5)PIETRAFESA CANIO SRL via Isca del Pioppo 27/h Potenza C.F./P.IVA 01752890762
6)MILAN LUIGI SRL via Fiocco165 Giacciano con Baruchella (RO)  C.F./P.IVA 01130520297
7)RAZZETTI E BOSAZZA SRL via Carbonia 10 Cagliari  C.F./P.IVA 11209320016
8)EMPOLI LUCE SRL via G.Di Vittorio 51/a Empoli (FI) C.F./P.IVA03692370483
9)BASCHIERI SRL via Oslo 26 Sassuolo (MO) C.F./P.IVA 02641530361
10)ELETTROMECCANICA VENETA SRL via Porta Po 100 Rovigo C.F./P.IVA 00727670291 
11)ECOTECNICA SNC via Vivaldi 15 Modena C.F./P.IVA 02997230368

Offerte ricevute:  n.3
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva Area lavori Pubblici n.67  del 11/04/2019 
esecutiva il 12/04/2019.

Impresa aggiudicataria: BASCHIERI SRL  con sede in Sassuolo (MO)  via Oslo n. 26 C.F. e 
P.IVA  02641530361
Ribasso  offerto: 30,230%

Importo di aggiudicazione: 
€ 95.725,41 (di cui  € 94.185,03 per lavori ed € 1.540,38 per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori:  Ing. Valeria Zanetti- Studio Sintec
                                                                              

MOD. 6.5  54/2

54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata

                 Protocollo n. 12453 del 15/04/2019 13:22:50



                                                                                    Il  Responsabile del Procedimento

 Il Direttore di Area ALESSANDRO MANNI  

 Originale Firmato Digitalmente

MOD. 6.5  54/2

54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata

                 Protocollo n. 12453 del 15/04/2019 13:22:50


